по КЕКВ 2240, на закупівлю «Послуги з 
поточного ремонту місць загального користування ( заходи (зокрема ремонтні роботи) з 
усунення аварій в бюджетних закладах) в закладі дошкільної освіти (яслах-садку) № 7 
Дарницького району м. Києва»  заплановано кошти в сумі 650 000,00 грн. (шістсот п’ятдесят 
тисяч  грн. 00 коп.) в т. ч. ПДВ. 

Очікувана вартість предмета закупівлі 

Враховуючи потребу Замовника в послугах  з поточного ремонту місць загального 
користування ( заходи (зокрема ремонтні роботи) з усунення аварій в бюджетних закладах) в 
закладі дошкільної освіти (яслах-садку) № 7 Дарницького району м.